LuxSpace Compact,
inbouw: Ultraefficiënt,
stijlvol en ontworpen
voor circulariteit
LuxSpace Compact, inbouw
Philips LuxSpace is ontworpen om de perfecte combinatie van efficiëntie, hoog
visueel comfort en stijlvol design te bieden zonder afbreuk te doen aan de
verlichtingsprestaties. LuxSpace biedt een lange levensduur en een efficiëntie tot

3000 K >80 164 lm/W 2.200 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK 10,8 W
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH 18 W
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH 19,8 W
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH 33 W
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI 18 W
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK 18 W
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK 10,8 W
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI 10,8 W
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH 10,8 W
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK 23 W
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH 10,8 W
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH 10,8 W
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH 13,4 W
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH 10,8 W
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH 13,4 W
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH 10,8 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML 10,8 W
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI 10,8 W
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH 23,5 W
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH 28,5 W
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO 10,8 W
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO 13,4 W
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH 10,8 W
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH 13,4 W
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH 25 W
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH 37 W
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH 10,8 W
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH 13,4 W
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH 13 W
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH 14,8 W
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH 26 W
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH 13 W
LuxSpace Compact, inbouw
9Product family leaflet, 2025, september 22 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH 13 W
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH 37,5 W
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C ELP3 WH 10,8 W
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C ELP3 WH 13,4 W
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C ELP3 WH 25 W
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH 13,8 W
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH 15,8 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH 29,5 W
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH 10,8 W
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH 10,8 W
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH 13,4 W
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH 10,8 W
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH 13,4 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK Nee
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH Nee
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH Nee
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH Ja
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI Nee
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK Nee
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK Nee
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI Nee
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH Nee
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK Nee
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH Nee
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH Nee
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH Nee
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH Nee
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH Nee
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH Nee
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML Nee
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI Nee
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH Nee
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH Nee
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO Nee
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO Nee
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH Nee
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH Nee
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH Nee
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH Nee
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH Nee
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH Nee
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH Ja
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH Ja
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH Ja
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH Ja
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH Ja
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH Ja
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C ELP3 WH Nee
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C ELP3 WH Nee
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C ELP3 WH Nee
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH Ja
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH Ja
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH Ja
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH Nee
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH Nee
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH Nee
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH Nee
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH Nee
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name
Kleur
behuizing
IK-
classificatie Beschermingsklasse
8720169835856 DN610B 20S/
840UE PSU-E FLR
BK
Zwart IK03 IP 20
8720169835672 DN610B 20S/840
PSU-E M WH
Wit IK03 IP 20
8720169835726 DN610B 24S/840
PSU-E M WH

Wit IK03 IP 20
Werking op noodstroom
Order Code Full Product Name
Centrale
noodpost Noodverlichting
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR
BK
- -
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH - -
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH - -
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH - -
Order Code Full Product Name
Centrale
noodpost Noodverlichting
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI - -
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK - -
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK - -
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI - -
LuxSpace Compact, inbouw
11Product family leaflet, 2025, september 22 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Centrale
noodpost Noodverlichting
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RAD240 WH
- -
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK - -
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RAD225 WH
- -
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR
WH
- -
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR
WH
- -
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR
WH
- -
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR
WH
- -
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR
WH
- -
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RML

WH
- -
Order Code Full Product Name
Centrale
noodpost Noodverlichting
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C
WH
- -
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C
WH
- -
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C
WH
- -
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH - -
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E
C WH
- -
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C
WH
- -
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C
ELP3 WH
Nee Noodverlichting
gedurende 3 uur,
Pro-uitvoering
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C
ELP3 WH
Nee Noodverlichting
gedurende 3 uur,
Pro-uitvoering
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C
ELP3 WH
Nee Noodverlichting
gedurende 3 uur,
Pro-uitvoering
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C
WH
- -
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C
WH
- -
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C
WH
- -
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C
WH
- -
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR
WH
- -
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR
WH
- -
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR
WH
- -
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR
WH
- -
Keurmerken en classificaties
Order Code Full Product Name ENEC-markering
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK ENEC-markering
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH ENEC-markering
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH ENEC-markering
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI ENEC-markering
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK ENEC-markering
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK ENEC-markering
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI ENEC-markering
Order Code Full Product Name ENEC-markering
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH ENEC-markering
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK ENEC-markering
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH ENEC-markering
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH ENEC-markering
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH ENEC-markering
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH ENEC-markering
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH ENEC-markering
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH ENEC-markering
LuxSpace Compact, inbouw
12Product family leaflet, 2025, september 22 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name ENEC-markering
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML ENEC-markering
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI ENEC-markering
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH ENEC-markering
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH ENEC-markering
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO ENEC-markering
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO ENEC-markering
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH ENEC-markering
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH ENEC-markering
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH ENEC-markering
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH ENEC-markering
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH ENEC-markering
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH ENEC-markering
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH ENEC-markering
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH ENEC-markering
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH ENEC-markering
Order Code Full Product Name ENEC-markering
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH ENEC-markering
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH ENEC-markering
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH ENEC-markering
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C ELP3 WH ENEC-markering
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C ELP3 WH ENEC-markering
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C ELP3 WH ENEC-markering
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH ENEC-markering
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH ENEC-markering
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH ENEC-markering
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH ENEC-markering
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH ENEC-markering
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH ENEC-markering
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH ENEC-markering
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH ENEC-markering
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name
Aanvankelijke
kleurkwaliteit
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK (0.38,0.38)
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH (0.38,0.38)
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH (0.38,0.38)
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI (0.38,0.38)
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK (0.38,0.38)
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK (0.38,0.38)
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI (0.38,0.38)
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH (0.38,0.38)
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK (0.38,0.38)
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH (0.38,0.38)
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH (0.44,0.40)
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH (0.44,0.40)
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML (0.38,0.38)
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI (0.38,0.38)
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH (0.38,0.38)
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH (0.38,0.38)